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Dane aktualne na dzien: 11-01-2026 14:17

Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/481246678426-talerz-mikrofali-40cm-p-39686.html

481246678426 - talerz mikrofali 40cm

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Czes¢ jest zgodna z dokumentacja serwisowga urzadzen o kodzie producenta:

Kod producenta
859102501792
859102501791
858752729292
851341101001
851341115001
858918316711
858918316411
858918316211
858751012791
858751010791
858710154000
858751015291
858751015292
858751015491
858751015492
858751015791
858751015792
858751099291
858751099292
858751099491
858751099492
858751099641
858751099642
858751099791
858751099792
858751238491
858751238492
858751238791
858751238792
858751629491
858751629492

Nazwa handlowa
AMT 025 IX
AMT 025 IX

EMCCS 8660 IN
EMCCS 8660 SW
EMCCS 8660 WS
AMW 510 IX
AMW 510 IX
AMW 101

AMW 512 NB

AMW 512 IX
AMW 516 NB
AMW 516 NB

Logo

IGNIS

IGNIS
WHIRLPOOL
KITCHENAID
KITCHENAID
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL

140 zt

Na zaméwienie
C00315671
481246678426

Whirlpool
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858751629732
858751629791

858751629792
858751838491
858751838791
858752015791
858752015792
858752099291
858752099292
858752099491
858752099492
858752099641
858752099642
858752099791
858752099792
858752129291
858752129292
858752129491
858752129492
858752129641
858752129642
858752129791
858752129792
858752301771
858752301772
858752315771
858752315772
858752412491
858752412492
858752412791
858752729291
858752729491
858752729791
858752729792
858752929791
858752929792
858753099491
858753099492
858753099791
858753099792
858753129291
858753129292
858753129491
858753129492
858753129641
858753129642
858753129791
858753129792
858753238791
858753238792

AMW 516/1 IX
AMW 516 IX

AMW 516 IX

AMW 520 IX
AMW 520 IX
AMW 520 WH
AMW 520 WH
AMW 520 BL
AMW 520 BL
AMW 520 AL
AMW 520 AL
AMW 520 IX
AMW 520 IX

AMW 524 NB

AMW 527 WH
AMW 527 NB
AMW 527 IX
AMW 527 IX

WHIRLPOOL
WHIRLPOOL

WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
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858753538791
858753538792

858753599791
858753599792
858753599891
858753599892
858753838791
858754053791
858754238791
858754238792
858754515791
858754515792
858754515891
858754515892
858754538791
858754538792
858754599491
858754599492
858754599791
858754599792
858754629291
858754629292
858754629491
858754629492
858754629791
858754629792
858754629891
858754629892
858756538791
858756729291
858756729292
858756729491
858756729492
858756729641
858756729642
858756729791
858756729792
858756838791
858756838792
858757538791
858757629291
858757629491
858757629791
858757629891
858757838791
858757838792
858915161411
858915161412
858915161641
858915161642

AMW 542 IX

AMW 545 IX

AMW 545 IX

AMW 545 Tl

AMW 545 IX

WHIRLPOOL
WHIRLPOOL

WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
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858915161711
858915161712

858915212641
858915212642
858915212711
858915212712
858915320211
858915320212
858915320411
858915320412
858915320641
858915320642
858915320711
858915320712
858915401711
858915401712
858915415641
858915415642
858915415711
858915415712
858915416712
858915420641
858915420642
858915420711
858915420712
858915901711
858916101641
858916101642
858916101711
858916101712
858916120641
858916120642
858916120711
858916120712
858916201640
858916201641
858916201710
858916201711
858916201712
858916212641
858916212642
858916212711
858916212712
858916401711
858916412641
858916412642
858916412711
858916412712
858916512711
858916512712
858916701641

EMCHD 5140 AL

EMCHD 5140 IN

EMCHD 6140 ALU

EMCHD 6140 IN

BAUKNECHT
BAUKNECHT

BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
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858916701711
858916801641
858916801711
858917201711
858917320711
858917320712
858917401711
858917401712
858917401811
858917401812
858917416711
858917416712
858917461711
858917461712
858917901711
858917901811
859102401791
859112012711
859112012712
859122012711
859122012712
859122422711
859122422712
859122522712
859155754211
859155754411
859155754511
859155754711
852620053792
858758820791
858751036791
858751018791
858757629292
852620053791
858751629733
858752801641
858752801791
858753301771
858753315771
858753316771
858754801791
858754810791
858756538792
858757538792
858757538793
858757629793
858758401791
858758629791
858917701711
858754301271

EMCHS 6244 AL
EMCHS 6244 IN

MMB 6040 AAS
AMW 588 IX
AMW 510 IX
AMW 510 IX
AMW 576 WH

AMW 516/1 IX
AMW 528 AL
AMW 528 IX

MW C00 S 701.230.26
MW C10 S 501.230.27

AMW 548 IX
AMW 548 IX

AMW 575 Silver Ice

AMW 576 IX

EMCHD 7244 IN

MWN 400 W 401.237.54

BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
IGNIS

ATAG

ATAG
PELGRIM
PELGRIM
KUEPPERSBUSCH
KUEPPERSBUSCH
KUEPPERSBUSCH
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
MAYTAG
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
MAYTAG
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
IKEA

IKEA

IKEA
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
IKEA
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858754301771
858754315271
858754315771
858758701791
858758801791
858758815791
858758501791
858758515791
858751810791
858751815790
858754528791
858752081791
858753538793
858753599793
858754599793
858751801791
858751829791
858751028791
858753301171
858753301371
858753301471
858753315171
858753315371
858753315471
858753316171
858753316371
858753316471
858750129291
858750129491
858750129791
858918516711
858753301271
858753315271
858753316271
858757629492
858757629792
858757629892
858751810792
858917901211
858751064791
858751061791
858915801641
858915801711
858916012711
858756729793
858751015793
858751099793
858752015793
858752099793

MWN 400 S 701.237.57
MWN 410 W 601.237.53
MWN 410 S 901.237.56

AMW 518 IX
AMW 545 IX
AMW 520 IX
AMW 535 Silver Ice
AMW 535 Silver Ice
AMW 545 IX

AMW 518 IX

AMW 510 IX

MW CO00 G 001.423.87
201 423 91 MW CO00 BG
MW CO00 B 701.424.16
MW C10 G GB 801.455.51
MW C10 BG 201 455 87
MW C10 B GB 601.454.01
MW C40 G CH 601.455.52
MW C40 BG 401 455 86
MW C40 B CH 801.454.00

EMCHS 8760 IN

MW C00 W 301.456.00
MW C10 W GB 101.456.01
MW C40 W CH 901.456.02
AMW 576 NB

AMW 576 IX

AMW 576 TI

AMW 518 IX

EMCHS 7245 WH

AMW 510 IX

AMW 510 IX

EMCHS 6144 AL

EMCHS 6144 IN

EMGHD 6244 IN

AMW 567 IX

AMW 510 IX

AMW 510 IX

AMW 520 IX

AMW 520 IX

IKEA
IKEA
IKEA
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
IKEA
IKEA
IKEA
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
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858752099794
858753099793
858754053792
858752129793
858753129793
858754515793
858756838793
858915316712
858915316713
858915516712
858916101713
858916120713
858916212713
858916412713
858916512713
858916701642
858916701713
858752412793
858752412792
852616664791
858754316271
858754316771
858917801711
858753301272
858754301772
858758501792
858758515792
858917801713
858752601792
858753801791
858753810791
858756861791
858916601711
858916601712
859102401793
858752801792
858752801793
858754015791
858753215791
858916212714
858752301773
858915901712
851340501001
851341301001
851341361001
858751164791
858784801791
858754801793

AMW 520 IX
AMW 530 IX
AMW 540 IX
AMW 521 IX
AMW 531 IX
AMW 545 IX
AMW 568 IX
EMCCS 5140 IX
EMCCS 5140 IX
EMCHS 5760 IN
EMCCD 6140 IN
EMCCD 6140 IN
EMCHD 6140 IN
EMCHS 6140 IN
EMGHD 6140 IX
EMCHD 6244 AL
EMCHD 6244 IN
AMW 524 X
AMW 524 X
MBM 2250 GS
MWN 440 W 801.237.52
MWN 440 S 101.237.55

MW CO00 W 301.456.00
MWN 400 S 701.237.57
AMW 585 IX

AMW 585 IX

EMCHS 7244 IN

AMW 526 IX

AMW 538 IX

AMW 568 IX
EMCCD 6244 IN
EMCCD 6244 IN
AMT 024 IX
AMW 528 IX
AMW 528 IX
AMW 540 IX

EMCHD 6140 IN

EMCHS 6145 IN
KMGS 3610 IX
KMCS 3625 IX
KMCS 3625 IX
AMW 511 IX
AMW 848 IX
AMW 548 IN

WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
MAYTAG
IKEA

IKEA
BAUKNECHT
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
BAUKNECHT
IGNIS
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
IKEA
BAUKNECHT
KITCHENAID
KITCHENAID
KITCHENAID
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
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858752412794
858750212792

858754810793
858750012791
858757510791
858757510792
858915516711
858753301172
858752081792
858754015792
858753315272
858917901411
858917901712
858917901714
858917901813
859102601791
858918416211
858918416411
858918416711
858915416714
858752201291
858752201292
858752201491
858752201492
858752201791
858752201792
858752601291
858752601491
858752601791
858915901713
858915901714
858916661711
858752729794
858757510793
858757515791
858757515794
858757515891
858757515893
858757538794
858757538796
858757561791
858783901791
858916012712
858916012713
858916201642
858918516712
858918516713
859102401792

AMW 524 X
AMW 502 IN

AMW 548 IX

AMW 575 IX
AMW 575 IX

MW C00 G 001.423.87
AMW 520 IX
AMW 540 IX

MW C10 W GB 101.456.01
EMCHS 7245 ES
EMCHS 7245 IN
EMCHS 7245 IN
EMCHS 7945 Tl
AMT 026 IX
EMCCS 8660/1 WS
EMCCS 8660/1 SW
EMCCS 8660/1 IN
EMCHS 5660 IN
AMW 522 WH
AMW 522 WH
AMW 522 BL
AMW 522 BL
AMW 522 IX
AMW 522 IX
AMW 526 WH
AMW 526 BL
AMW 526 IX
EMCHS 6145 IN
EMCHS 6145 IN
EMCCD 6344 IN
AMW 527 IX
AMW 575 IX
AMW 575 IX
AMW 575 IX
AMW 575 Tl
AMW 575 Tl
AMW 575 IX
AMW 575 IX
AMW 575 IX
AMW 839 IX
EMGHD 6244 IN
EMGHD 6244 IN
EMCHD 6140 AL
EMCHS 8760 IN
EMCHS 8760 IN
AMT 024 IX

WHIRLPOOL
WHIRLPOOL

WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
IKEA
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
IKEA
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
IGNIS
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
BAUKNECHT
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